
令和５年５月２７日(土)・２８日(日) 城山緑地アーチェリー場(北九州市八幡西区）

令和５年度福岡県高等学校総合体育大会アーチェリー選手権大会
(兼　全国高等学校総合体育大会県予選）（兼　全九州高等学校体育大会県予選）

男子個人

得点 10 X 得点 10 X 得点 10 X
1 7-B 吉村　知弥 柏陵 621 15 4 624 15 8 1245 30 12
2 4-D 岡村　澪王 柏陵 598 11 1 608 17 7 1206 28 8
3 6-A 江本　誠矢 柏陵 608 15 3 590 8 1 1198 23 4
4 6-B 井上　岳 柏陵 556 5 0 583 11 3 1139 16 3
5 7-A 佐々野　佑弥 柏陵 556 7 4 578 9 0 1134 16 4
6 6-C 臼井　詩恩 小倉南 501 5 0 560 14 5 1061 19 5
7 5-B 新垣　奏磨 柏陵 513 5 1 539 8 0 1052 13 1
8 4-B 中嶋　悠人 柏陵 491 3 1 533 6 2 1024 9 3
9 2-B 八谷　啓仁 柏陵 505 1 0 501 3 0 1006 4 0
10 2-C 中原　貫 柏陵 511 4 0 476 1 0 987 5 0
11 3-A 南川　晧宥 柏陵 497 7 2 480 4 1 977 11 3
12 4-A 峯　輝 柏陵 497 4 0 454 6 1 951 10 1
13 5-A 平田　透真 柏陵 458 7 3 450 6 2 908 13 5
14 7-D 湊　響気 小倉南 388 2 0 500 8 3 888 10 3
15 3-C 本山　丈慈 柏陵 425 3 0 445 6 2 870 9 2
16 3-B 桑原　功太郎 小倉南 410 2 0 454 4 0 864 6 0
17 2-A 松永　庵 小倉南 447 5 1 415 3 0 862 8 1
18 2-D 喜村　海翔 柏陵 376 4 0 472 2 0 848 6 0
19 7-C 松尾　優輝 小倉南 440 3 0 396 3 1 836 6 1
20 6-D 岩本　樹弥 小倉南 404 2 1 420 1 0 824 3 1
21 4-C 石井　丈翔 小倉南 383 2 0 367 3 0 750 5 0
22 5-D 占部　駿 小倉南 337 0 0 389 3 0 726 3 0
23 5-C 中田　大地 小倉南 261 1 0 316 2 0 577 3 0

※　個人の部は、１日あたり７０ｍ７２射を２日間行い、合計得点により順位を決定。

上位大会代表（団体の部で代表に選ばれた学校以外の選手より選出）

学校名氏名立順順位
第1日 第2日 総合計

臼井　詩恩
（小倉南）

湊　響気
（小倉南）

令和５年度全九州高等学校体育大会
第２９回 全九州高等学校アーチェリー競技大会

期日：令和5年7月8日～9日　場所：沖縄県立宜野湾高等学校

※　同点が発生した場合は、10点数が多い方を高順位とする。10点数も同じ場合はX数が
多い方を高順位とする（「X」は10点の内側の直径約6㎝の円）。

令和５年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会
高円宮賜牌 第56回全国高等学校アーチェリー選手権大会 臼井　詩恩

（小倉南）
期日：令和5年8月9日～10日　場所：帯広の森陸上競技場(北海道帯広市)

男子団体

1日 2日
7-B 吉村　知弥 1245 621 624 30 12

6-A 江本　誠矢 1198 608 590 23 4

6-B 井上　岳 1139 556 583 16 3

計 3582 1785 1797 69 19

1日 2日

6-C 臼井　詩恩 1061 501 560 19 5

7-D 湊　響気 888 388 500 10 3

7-C 松尾　優輝 836 440 396 6 1

計 2785 1329 1456 35 9

上位大会代表

福岡県代表
１校

令和５年度全九州高等学校体育大会
第２９回 全九州高等学校アーチェリー競技大会

期日：令和5年7月8日～9日　場所：沖縄県立宜野湾高等学校

福岡県立柏陵高等学校

※　団体の部は１校３～４名で１チームを組み、１日あたり７０ｍ７２射を２日間行
い、チーム内の上位３名の合計得点により順位を決定。

令和５年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会
高円宮賜牌 第56回全国高等学校アーチェリー選手権大会 福岡県代表

１校
福岡県立柏陵高等学校

期日：令和5年8月9日～10日　場所：帯広の森陸上競技場(北海道帯広市)

※　チーム内に同点が発生した場合は、10点数が多い方を高順位とする。10点数も同じ
場合はX数が多い方を高順位とする（「X」は10点の内側の直径約6㎝の円）。
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令和５年５月２７日(土)・２８日(日) 城山緑地アーチェリー場(北九州市八幡西区）

令和５年度福岡県高等学校総合体育大会アーチェリー選手権大会
(兼　全国高等学校総合体育大会県予選）（兼　全九州高等学校体育大会県予選）

女子個人

得点 10 X 得点 10 X 得点 10 X
1 9-C 安永　さくら 柏陵 574 7 0 582 15 7 1156 22 2
2 8-D 小野　愛華 柏陵 526 7 0 568 6 0 1094 13 7
3 9-D 家迫　怜愛 柏陵 510 3 1 569 12 2 1079 15 4
4 12-C 徳嶽　和穂 筑紫中央 518 3 0 556 6 1 1074 9 4
5 8-C 松元　心 柏陵 525 3 0 534 4 1 1059 7 1
6 13-A 村上　萌々子 柏陵 548 3 1 509 6 1 1057 9 4
7 8-A 金澤　亜弥 小倉南 517 7 4 539 4 1 1056 11 1
8 12-A 藤野　杏香 柏陵 521 6 1 524 6 3 1045 12 4
9 10-A 平田　彩音 折尾 517 6 0 512 4 1 1029 10 1
10 10-C 野上　菜々花 柏陵 535 5 3 493 5 3 1028 10 3
11 10-D 白垣　里佳子 柏陵 528 6 0 493 7 1 1021 13 1
12 9-A 仁科　利歩 小倉南 470 3 1 501 6 2 971 9 6
13 11-D 森　愛夢美 筑陽学園 498 9 3 449 6 2 947 15 1
14 12-B 冨田　優愛 柏陵 439 2 1 489 4 3 928 6 1
15 12-D 荒川　優衣 小倉南 418 2 1 486 4 0 904 6 5
16 10-B 樋熊　碧彩 折尾 429 3 1 440 4 1 869 7 3
17 11-C 桑原　彩夏 小倉南 390 2 0 459 2 0 849 4 0
18 14-C 泉　凜心 柏陵 428 3 2 402 3 2 830 6 0
19 9-B 髙牟禮　明夏 小倉南 393 4 2 412 3 2 805 7 0
20 13-C 木原　由愛 小倉南 424 3 0 325 3 0 749 6 1
21 13-B 冨田　桜舞 柏陵 392 1 0 353 3 1 745 4 4
22 14-A 佐久間　あいみ 柏陵 329 1 0 333 1 0 662 2 2
23 8-B 柴村　季来 小倉南 291 0 0 298 2 1 589 2 5
24 14-B 竹本　彩乃 小倉南 250 0 0 202 0 0 452 0 1
25 11-A 石橋　蕗貴 折尾 0 0 0 0 0 0 0 0 0

※　個人の部は、１日あたり７０ｍ７２射を２日間行い、合計得点により順位を決定。

上位大会代表（団体の部で代表に選ばれた学校以外の選手より選出）

順位 立順 氏名 学校名
第1日 第2日 総合計

※　同点が発生した場合は、10点数が多い方を高順位とする。10点数も同じ場合はX数が多い
方を高順位とする（「X」は10点の内側の直径約6㎝の円）。

徳嶽　和穂
（筑紫中央）

徳嶽　和穂
（筑紫中央）

令和５年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会
高円宮賜牌 第56回全国高等学校アーチェリー選手権大会

期日：令和5年8月9日～10日　場所：帯広の森陸上競技場(北海道帯広市)

令和５年度全九州高等学校体育大会
第２９回 全九州高等学校アーチェリー競技大会

期日：令和5年7月8日～9日　場所：沖縄県立宜野湾高等学校
金澤　亜弥
（小倉南）

女子団体

1日 2日
9-C 安永　さくら 1156 574 582 22 7

8-D 小野　愛華 1094 526 568 13 0

9-D 家迫　怜愛 1079 510 569 15 3

計 3329 1610 1719 50 10

1日 2日

8-A 金澤　亜弥 1056 517 539 11 5

9-A 仁科　利歩 971 470 501 9 3

9-B 髙牟禮　明夏 805 393 412 7 4

計 2832 1380 1452 27 12

1日 2日

10-A 平田　彩音 1029 517 512 10 1

10-B 樋熊　碧彩 869 429 440 7 2

11-A 石橋　蕗貴 0 0 0 0 0

計 1898 946 952 17 3

上位大会代表

令和５年度全九州高等学校体育大会
第２９回 全九州高等学校アーチェリー競技大会

期日：令和5年7月8日～9日　場所：沖縄県立宜野湾高等学校

※　団体の部は１校３～４名で１チームを組み、１日あたり７０ｍ７２射を２日間行
い、チーム内の上位３名の合計得点により順位を決定。

令和５年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会
高円宮賜牌 第56回全国高等学校アーチェリー選手権大会

期日：令和5年8月9日～10日　場所：帯広の森陸上競技場(北海道帯広市)

※　チーム内に同点が発生した場合は、10点数が多い方を高順位とする。10点数も同じ
場合はX数が多い方を高順位とする。（「X」は10点の内側の直径約6㎝の円）

福岡県立柏陵高等学校
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